
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 29/2022 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha  

w Krakowie z dnia 26 września 2022 roku zmieniające Zarządzenie  

Nr 27/2019 z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów studiów stacjonarnych  

i niestacjonarnych oraz doktorantów Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Bronisława Czecha w Krakowie 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 roku, poz. 574, z późn. zm.) w porozumieniu  

z Uczelniana Radą Samorządu Studenckiego i Uczelnianą Radą Samorządu Doktorantów 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Bronisława Czecha w Krakowie z dnia 25 września 2019 roku w sprawie wprowadzenia  

w życie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy materialnej 

dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz doktorantów Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie wprowadzam następujące zmiany: 

1. W § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium Rektora dla najlepszych studentów może ubiegać się student przyjęty na 

pierwszy rok studiów w roku złożenia egzaminu maturalnego, który jest: 

1) laureatem olimpiady międzynarodowej albo laureatem lub finalistą olimpiady 

stopnia centralnego, o których mowa w przepisach o systemie oświaty (zgodny  

z obszarem wiedzy, do którego jest przyporządkowany kierunek studiów), 

2) medalistą co najmniej współzawodnictwa sportowego o tytuł Mistrza Polski  

w danym sporcie, o którym mowa w przepisach o sporcie. 

2. W § 9 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Do wniosku o stypendium, student dołącza zaświadczenie o nazwie zawodów, 

osiągniętym wyniku sportowym i zajętym miejscu w zawodach określonej rangi 

wystawione przez odpowiedni polski związek sportowy, związek o zasięgu 

ogólnopolskim działający w środowisku akademickim lub właściwą organizację krajową 

zajmującą się sportem niepełnosprawnych oraz potwierdzenie przez KS AZS AWF lub 

Koordynatora ds. Sportu Akademickiego faktu reprezentowania barw Uczelni  

w zawodach akademickich w poprzednim roku akademickim. 

Koordynator ds. Sportu Akademickiego weryfikuje wszystkie osiągnięcia sportowe  

i potwierdza zgodność z ilością punktów wykazaną przez studenta”. 



2 

 

 

§ 2 
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 27/2019 roku z dnia 25 września 2019 roku w sprawie 

wprowadzenia w życie Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 

pomocy materialnej dla studentów studiów stacjonarnych i niestacjonarnych oraz doktorantów 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Bronisława Czecha w Krakowie pozostają bez zmian. 

 

 

 

 

                  Rektor 

        (-) Prof. dr hab. Andrzej Klimek  

 

 


